[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2
   РЕШЕНИЕ

	________23.12.2020__________

	                         №  18/6-СД_______

     О принятии земельных участков из федеральной собственности в муниципальную собственность Раменского городского округа Московской области
     В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьями 39.30, 39.31 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Управления делами Президента Российской Федерации от 18.08.2020 № 261, руководствуясь Уставом Раменского городского округа Московской области
Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:
1. Принять земельные участки из федеральной собственности в муниципальную собственность Раменского городского округа Московской области, согласно Приложению.

2. Управлению муниципальным имуществом Раменского городского округа внести в реестр муниципального имущества Раменского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Раменского городского округа по экономической политике, промышленности и инновационному развитию и предпринимательству.
Глава Раменского городского округа                                                       В.В.Неволин